3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯДЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.07.2014                                                                                                                          №  93
ст.Дядьковская

О формировании рыбоводных участков для осуществления сельскохозяйственного товарного рыбоводства на участках реки

Левый Бейсужек
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года         № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Краснодарского края от 04 июня 2012 года № 2510-КЗ «О  государственной политике Краснодарского края в области  сельскохозяйственного товарного рыболовства» п о с т а н о в л я ю:

1. Разрешить формирование рыбоводных участков для осуществления сельскохозяйственного товарного рыбоводства на участках реки Левый Бейсужек в границах Дядьковского сельского поселения Кореновского района:

1.1. с географическими координатами участок реки Левый Бейсужек, площадью 28,4  гектара

В.Д.45 33 52,692 С.Ш. 39 11 37,688; В.Д.45 33 51,238 С.Ш. 39 11 37,507;В.Д.45 33 50,889 С.Ш. 39 11 36,388; В.Д.45 33 49,817 С.Ш.  39 11 35,531;   В.Д.45 33 48,837 С.Ш.  39 11 34,527; В.Д.45 33 48,135 С.Ш. 39 11 34,213;В.Д.45 33 46,747 С.Ш.  39 11 34,803; В.Д.45 33 42,447 С.Ш. 39 11 35,373;В.Д.45 33 40,110 С.Ш. 39 11 36,242; В.Д.45 33 38,499 С.Ш.  39 11 36,699;В.Д.45 33 37,503 С.Ш.  39 11 35,801; В.Д.45 33 36,722 С.Ш.  39 11 35,763;В.Д.45 33 35,577 С.Ш.   39 11 36,145; В.Д.45 33 34,439 С.Ш. 39 11 35,885;В.Д.45 33 33,667  С.Ш. 39 11 35,057; В.Д.45 33 33,156  С.Ш. 39 11 33,678;В.Д.45 33 33,024 С.Ш. 39 11 32,008; В.Д.45 33 33,142  С.Ш. 39 11 30,771;В.Д.45 33 33,607 С.Ш. 39 11 29,391; В.Д.45 33 33,729 С.Ш. 39 11 27,791;В.Д.45 33 33,789 С.Ш. 39 11 26,339; В.Д.45 33 33,503 С.Ш. 39 11 25,007;В.Д.45 33 33,238 С.Ш. 39 11 23,035; В.Д.45 33 33,056 С.Ш. 39 11 21,856;В.Д.45 33 32,436 С.Ш. 39 11 20,795; В.Д.45 33 32,383 С.Ш. 39 11 20,110;В.Д.45 33 32,432 С.Ш. 39 11 18,316; В.Д.45 33 32,519 С.Ш. 39 11 17,206;В.Д.45 33 32,951 С.Ш. 39 11 16,083; В.Д.45 33 33,110 С.Ш. 39 11 15,317;В.Д.45 33 33,042 С.Ш. 39 11 14,610; В.Д.45 33 32,437 С.Ш. 39 11 12,203;В.Д.45 33 32,561 С.Ш. 39 11 11,843; В.Д.45 33 34,291 С.Ш. 39 11 10,084В.Д.45 33 34,867 С.Ш. 39 11 9,584; В.Д.45 33 35,744 С.Ш. 39 11   9,025;В.Д.45 33 36,396 С.Ш. 39 11   8,312; В.Д.45 33 36,775 С.Ш. 39 11   8,021;В.Д.45 33 37,296 С.Ш. 39 11   7,006; В.Д.45 33 37,766 С.Ш. 39 11   6,568;В.Д.45 33 38,566 С.Ш. 39 11 6,200; В.Д.45 33 39,245 С.Ш. 39 11   5,851;В.Д.45 33 39,773 С.Ш. 39 11 5,606; В.Д.45 33 40,318 С.Ш. 39 11   5,190;В.Д.45 33 40,771 С.Ш. 39 11 5,007; В.Д.45 33 42,126 С.Ш. 39 11 4,609;В.Д.45 33 42,771 С.Ш. 39 11 4,644; В.Д.45 33 43,646 С.Ш. 39 11  4,278;В.Д.45 33 44,268 С.Ш. 39 11 3,692; В.Д.45 33 44,679 С.Ш. 39 11 3,081;В.Д.45 33 45,019 С.Ш. 39 11 2,212; В.Д.45 33 45,581 С.Ш. 39 11   1,561;В.Д.45 33 46,245 С.Ш. 39 11 1,255; В.Д.45 33 47,141 С.Ш. 39 11   2,871;В.Д.45 33 47,878 С.Ш. 39 11 1,632; В.Д.45 33 48,791 С.Ш. 39 11   1,844;В.Д.45 33 50,054 С.Ш. 39 11  3,110; В.Д.45 33 50,765 С.Ш. 39 11   4,066

В.Д.45 33 51,267 С.Ш. 39 11 4,910; В.Д.45 33 51,631 С.Ш. 39 11   5,923;В.Д.45 33 52,166 С.Ш. 39 11   7,922; В.Д.45 33 53,025 С.Ш.39 11 10,420;В.Д.45 33 53,982 С.Ш. 39 11 12,279; В.Д.45 33 55,980 С.Ш. 39 11 14,298;В.Д.45 33 57,106 С.Ш. 39 11 14,269; В.Д.45 33 58,131 С.Ш. 39 11 13,222;В.Д.45 33 59,587 С.Ш. 39 11 10,421; В.Д.45 34   0,489 С.Ш. 39 11   6,699;В.Д.45 34   2,341 С.Ш. 39 11   1,929; В.Д.45 34   4,078 С.Ш. 39 10 57,370;В.Д.45 34   6,005 С.Ш. 39 10 52,655; В.Д.45 34   7,011 С.Ш. 39 10 49,732;В.Д.45 34   6,868 С.Ш. 39 10 49,092; В.Д.45 34   7,457 С.Ш. 39 10 46,593;В.Д.45 34   8,232 С.Ш. 39 10 44,205; В.Д.45 34   8,870 С.Ш. 39 10 40,691;В.Д.45 34   8,975 С.Ш. 39 10 37,861; В.Д.45 34   8,913 С.Ш. 39 10 36,523;В.Д.45 34   9,701 С.Ш. 39 10 32,959; В.Д.45 34 10,393 С.Ш. 39 10 31,478;В.Д.45 34 11,011 С.Ш. 39 10 29,727; В.Д.45 34 11,664 С.Ш. 39 10 28,351;В.Д.45 34 12,622 С.Ш. 39 10 26,448; В.Д.45 34 14,064 С.Ш. 39 10 28,562;В.Д.45 34   2,147 С.Ш. 39 11 11,063; В.Д.45 33 54,699 С.Ш. 39 11 19,754;В.Д.45 33 54,280 С.Ш. 39 11 18,911; В.Д.45 33 48,055 С.Ш. 39 11   7,663;В.Д.45 33 44,898 С.Ш. 39 11   7,970; В.Д.45 33 43,306 С.Ш. 39 11   9,432;В.Д.45 33 36,594 С.Ш. 39 11 12,666; В.Д.45 33 37,768 С.Ш. 39 11 18,505;В.Д.45 33 36,876 С.Ш. 39 11 21,211; В.Д.45 33 36,831 С.Ш. 39 11 25,485;В.Д.45 33 39,128 С.Ш. 39 11 28,313; В.Д.45 33 41,203 С.Ш. 39 11 30,922;В.Д.45 33 47,129 С.Ш. 39 11 31,370; В.Д.45 33 51,203 С.Ш. 39 11 31,782;В.Д.45 33 53,104 С.Ш. 39 11 34,277; В.Д.45 33 52,692 С.Ш. 39 11 37,688.
1.2. с географическими координатами участок реки Левый Бейсужек, площадью 39,1  гектара

В.Д.45 33 41,235 С.Ш. 39 11 59,671В.Д.  45 33 41,221 С.Ш.   39 12   0,419; В.Д. 45 33 37,574 С.Ш. 39 12 1,623;В.Д.45 33 35,159  С.Ш.   39 12   2,746; В.Д.45 33 33,313 С.Ш.   39 12   3,401;В.Д. 45 33 31,960  С.Ш.   39 12   3,532; В.Д. 45 33 31,005 С.Ш. 39 12   5,168;В.Д.45 33 30,401  С.Ш.  39 12   5,475; В.Д.45 33 29,470 С.Ш.    39 12   4,761;В.Д.45 33 28,204  С.Ш.   39 12   3,825; В.Д.45 33 26,149 С.Ш.   39 12   2,872;В.Д.45 33 24,614  С.Ш.  39 12   2,518; В.Д. 45 33 23,371 С.Ш.   39 12   2,972;В.Д.45 33 22,937  С.Ш.  39 12   4,887; В.Д.45 33 22,950 С.Ш.  39 12   7,184;В.Д. 45 33 22,420  С.Ш.  39 12   7,600; В.Д. 45 33 21,606 С.Ш.   39 12   6,568;В.Д.45 33 20,908  С.Ш. 39 12   5,110;В.Д.45 33 19,973 С.Ш. 39 12   4,769;В.Д. 45 33 19,291  С.Ш.   39 12   5,342; В.Д.45 33 18,240  С.Ш.   39 12   5,426;В.Д.45 33 16,019  С.Ш.  39 12   6,019; В.Д.45 33 14,771  С.Ш.  39 12   6,901;В.Д. 45 33 13,521 С.Ш.  39 12   7,942; В.Д.45 33 12,786 С.Ш.  39 12   9,903;В.Д.45 33 11,372 С.Ш.  39 12 12,330; В.Д. 45 33  9,544 С.Ш.  39 12 14,748;В.Д.  45 33 8,448 С.Ш. 39 12 15,473; В.Д.45 33 7,619 С.Ш.  39 12 15,775;В.Д.45 33   5,171  С.Ш.  39 12 16,524; В.Д. 45 33   3,556     С.Ш. 39 12 16,596;В.Д.45 33   2,120 С.Ш.   39 12 17,526; В.Д.  45 33   1,367   С.Ш. 39 12 17,724;В.Д.45 33   0,448 С.Ш.   39 12 15,887; В.Д.45 32 59,405 С.Ш. 39 12 15,117;В.Д. 45 32 58,570  С.Ш.  39 12 16,007; В.Д.45 32 57,625 С.Ш. 39 12 16,627;;В.Д.  45 32 57,145 С.Ш. 39 12 15,869; В.Д. 45 32 56,419 С.Ш. 39 12 13,556;В.Д.45 32 55,646С.Ш. 39 12 12,150; В.Д.45 32 54,276 С.Ш.  39 12 10,411;В.Д. 45 32 53,153  С.Ш.  39 12 10,120; В.Д.45 32 52,236  С.Ш. 39 12   8,070;В.Д.45 32 51,459 С.Ш. 39 12   7,038; В.Д.45 32 49,781 С.Ш. 39 12   5,987;В.Д.45 32 48,250  С.Ш.  39 12   5,206; В.Д. 45 32 47,658 С.Ш. 39 12   4,392;В.Д. 45 32 47,675 С.Ш. 39 11 52,212; В.Д.45 32 48,242 С.Ш. 39 11 51,316;В.Д. 45 32 49,485 С.Ш. 39 11 51,450; В.Д.45 32 51,164 С.Ш. 39 11 52,447;В.Д. 45 32 52,469 С.Ш. 39 11 53,223; В.Д.45 32 53,243 С.Ш.  39 11 54,629;В.Д.45 32 55,124 С.Ш. 39 11 57,715; В.Д.  45 32 57,267 С.Ш.  39 12   0,966;В.Д.  45 33 0,493 С.Ш.  39 12   4,615; В.Д.  45 33   2,498 С.Ш. 39 12   6,689;В.Д.45 33   4,338 С.Ш. 39 12   6,675; В.Д.45 33   5,143 С.Ш. 39 12   6,394;В.Д.45 33   7,279 С.Ш. 39 12   5,403; В.Д. 45 33 11,384 С.Ш. 39 12   0,576

В.Д.45 33 12,562 С.Ш. 39 11 59,266; В.Д. 45 33 13,512 С.Ш.39 11 58,218;В.Д. 45 33 14,644 С.Ш. 39 11 57,601; В.Д.45 33 17,175 С.Ш.  39 11 56,160;В.Д.45 33 18,719 С.Ш.39 11 55,659; В.Д.45 33 22,604 С.Ш. 39 11 53,873;;В.Д. 45 33 26,525 С.Ш. 39 11 52,247; В.Д.45 33 27,574 С.Ш.39 11 52,430;В.Д.45 33 29,293 С.Ш.  39 11 53,162; В.Д.45 33 32,210 С.Ш.  39 11 54,186;В.Д. 45 33 33,782 С.Ш.39 11 54,648; В.Д. 45 33 35,061 С.Ш. 39 11 54,355;В.Д.  45 33 38,350   С.Ш.  39 11 52,181; В.Д.45 33 41,235  С.Ш.   39 11 59,6712.
  2. Опубликовать постановление в районной газете «Кореновские вести».
3. Постановление вступает в силу после его официального  опубликования.
Исполняющий обязанности главы
Дядьковского сельского поселения

Кореновского района                                                                          О.А.Ткачева